令和  年  月  日

道路管理者
  坂 井 市 長  殿

住所
氏名      印

道路工事施工承認申請書

下記のとおり工事を施行したいので、承認下さるよう申請します。

記

１ 工 事 施 行 箇 所 坂井市   町         地係

２ 道路の種類及び名称 市道              線

３ 施 工 区 間 延長    ｍ 、 幅員    ｍ

４ 施 工 目 的

側溝布設，自動車乗り入れ新設・仮設，法面埋立，その他（      ）

５ 工 事 期 間 承認の日から        日間

６ 付 属 書 類 別添のとおり
    （付近見取図、平面図、断面図）
現場責任者

住所

氏名 （℡）   －

申請者